
 
                                           

 
Poz. 15 

 
 

UCHWAŁA NR 51/2018 
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

 
z dnia 4 lipca 2018 r.  

 
w sprawie przyjęcia planu rzeczowo-finansowego na rok 2018 

 
 
Na podstawie § 40 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Centrum Europejskiego 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

 
§ 1 

 

Rada zatwierdza plan rzeczowo-finansowy na rok 2018.  

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Dyrektor Centrum Europejskiego UW: B. Góralczyk 

 

 

 

 

 

 

 

  


